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Målsättning 

Jag är 19 år och söker en arbetsplats där jag kan jobba en längre tid. Vill utvecklas och knyta nya 

kontakter. Jag har en rad arbetsupplevelser redan och söker mig vidare till något större.  

Kompetenser

Har B-körkort  

Kommer i tid  

Filmskapare med erfarenhet av långfilm & kortfilm 

Social kompetens  

Är van vid en stor variation arbetsuppgifter  

Flytande i engelska och svenska  

God datorvana 

Arbetslivserfarenhet 

Bioföreståndare för Bergsjöbio 2023 - 2025 

Under två år var jag bioföreståndare för Bergsjöbio. Detta innebär att jag satt i föreningens styrelse 

och min huvudsakliga uppgift var att välja vilka filmer som skulle visas. Samt att dessa blir bokade 

och att styrelsen är nöjd men filmerna. Jag ansvarade även för bions Instagram.  

Nordanstig kommuns julfilm 2024 2024 

Jag fick i uppdrag att göra Nordanstigs julfilm 2024. Detta var ett betalt uppdrag ifrån kommunen där 

jag regisserade och klippte en kortfilm åt dem som visades på bio för alla kommunanställda.  

Lokalvårdare för Nordanstigs kommun 2024 Juni – Augusti  

Under sommaren jobbade jag som timvikarie åt kost & städ i Nordanstigs kommun. Jag började jobba 

06:00 varje dag och jobbade åtta timmar fem dagar i veckan. Jag kom i tid och gjorde mina uppgifter i 

bra takt. De sista veckorna jobbade jag mycket i kommunhuset, vilket innebar att jag ofta var det 

första man lade märke till när man steg in. Därför var det viktigt att hälsa folk, vara allmänt trevlig 

och kunna svara på frågor ibland.  
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Omvårdnadsboende Sörgården 2022 tre veckor under sommaren 

Jag satt med de äldre och höll dem sällskap, till exempel när de kollade på TV, eller ville kolla 

igenom en fotobok. Jag dammsög, dammade av och torkade golv. Jag vattnade växter både inne och 

ute. Jag dukade fram och av samt plockade in och ut diskmaskinen. Jag hällde upp kaffe, saft och 

hämtade fika och glass åt de äldre. 

Harmånger skola 2021 tre veckor under sommaren 

På mitt första sommarjobb ingick det mycket samarbete och praktiskt hantverk genom snickrande av 

främst blomlådor och insektshotell. Jag fick också måla mycket fönsterbrädor och lite diverse saker åt 

dagiset. Jag fick även i uppdrag att gå runt Harmånger och markera ut vart det var nedskräpat och 

lägga in i en sorts statistik.  

Utbildning 

Linnéuniversitetet 2025 

Under våren 2025 gick jag utbildningen Samtida filmproduktion och distribution på distans.  

Hudikgymnasiet 2021-2024 

Jag har gått utbildningen Grafisk Design. Jag hade bra närvaro och mitt betyg är 

genomsnittligen B. Samtida filmproduktion och distribution 

Aktiviteter 

Jag är en frilansande filmskapare och är van att arbeta i grupp och både ge och följa instruktioner. I 

mitt filmskapande har jag regisserat, fotat och klippt både korta spelfilmer och långfilmsdokumentär. 

Jag är även fotograf och har gått flera fotokurser i min gymnasieutbildning.  

Vid intresse kan jag bifoga både showreel och fotoportfolio som visar det jag gjort i film & foto. 

Kontakta mig för referenser från tidigare arbetsgivare  

Telefon: 0708929572 Mail: Hannes.hassel21@gmail.com 
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